
Р.бр. Име и презиме на одд училиште град 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 вкупно
1 Димитар Тасевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје E A C E A E A B -1 -1 4 4 4 -1 -1 4 20
2 Антонија Капушевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево D A B E A B E C 4 -1 -1 4 4 4 -1 -1 20
4 Ajla Zulfiqari I SHFK "Faik Konica" Gostivar D E C E E B E A 4 -1 4 4 -1 4 -1 -1 20
3 Erion Ismaili I SH.F.K "Mustafa K. Ataturk: Gostivar D B C A D X C E 4 -1 4 -1 -1 0 4 -1 16
5 Даниел Бежовски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип B D D E C B C A -1 -1 -1 4 -1 4 4 -1 15
9 Rana Aliji I SHFK "Faik Konica" Gostivar D E X A B B E X 4 -1 0 -1 -1 4 -1 0 12
7 Uvejs Fetai I SHFK "Faik Konica" Gostivar B E x E D B E C -1 -1 0 4 -1 4 -1 -1 11
8 Христијан Андонов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип E C C C D E E A -1 4 4 -1 -1 -1 -1 -1 10
6 Богдан Софрониевски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар A E A C C C X A -1 -1 -1 -1 -1 -1 0 -1 1


